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سرمربی تیم قهرمان لیگ برتر 
نوجوانان شیراز:

مربیان شیرازی 
امنیت شغلی 

ندارند

ترکیب هیئت مدیره 
خانه مطبوعات فارس مشخص شد
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عملیات اجرایی طرح توسعه شرکت شــیر پگاه فارس با 
اشــتغال زایی 150 نفر و ظرفیت تولید ســالانه 600 تن با 
حضور استاندار فارس آغاز شد. در این مراسم که با حضور 
استاندار فارس، مدیرعامل شرکت شیر پگاه فارس و جمعی 
از مسئولان برگزار شد، کلنگ ساخت تکمیلی کارخانه شیر 

پگاه فارس با تکنولوژی های نوین بر زمین زده شد.
دکتر ایمانیه، اســتاندار فارس در این آیین اظهار داشت: 
با توجه به اینکه اســتان فارس اســتان پرجمعیتی بوده و 
استان های هم جوار و همچنین کشورهای حوزه خلیج فارس 

همیشه با این استان مراودات بالایی دارند، این ظرفیت بسیار 
خوبی است برای توســعه صنایع غذایی، هم برای مصارف 

داخلی و هم برای صادرات که باید موردتوجه قرار گیرد.
علی پور مدیرعامل شرکت شیر پگاه فارس نیز در این آیین 
عنوان داشــت: شرکت شیر پاســتوریزه پگاه فارس بیش 
از 50 ســال در منطقه فعالیت می کند و اولین شرکت لبنی 
استان بوده است. او با بیان اینکه در این مدت که عهده دار 
مسئولیت در کارخانه بوده است، سعی در توسعه آن داشته 
اســت، افزود: طرح های توســعه ای برای این مجموعه از 

اولویت های کاری بنده برای پگاه فارس است.
علی پور با تقدیر از همه کســانی که مجموعه را همراهی 
کردند، خاطرنشان کرد: در این مدت جز همراهی و همدلی و 
همکاری از تمام مدیران استان چیزی ندیدم که امیدوارم با 

تداوم این همکاری ها بتوانیم طرح های توسعه ای را سریع تر 
رقم بزنیم.

او افــزود: این واحد صنعتی با صرف هزینه ای بالغ بر هزار و 
400میلیارد تومان ساخته خواهد شد. مدیرعامل شرکت شیر 
پگاه فارس ادامه داد: در حال حاضر، 330 تن شــیر خام در 
روز دریافت می شــود که در آینده به هزار تن شیر افزایش 
می یابد. به گفته علی پور، ایجاد 150 نفر شــغل مستقیم و 
تعداد زیادی هم شغل غیرمستقیم حاصل کار در مجموعه 
پگاه فارس خواهد بود. او با بیان اینکه این کارخانه در سه فاز 

و در طول مدت دو سال به خط تولید خواهد رسید، افزود: در 
این کارخانه و توزیع آن در حال حاضر هزار و 200 نفر به طور 

مستقیم مشغول به کار هستند.
ربانی زاده معاون اقتصادی اســتاندار فارس نیز در این آیین 
بیان کرد: بارقه امید در مجموعه پگاه فارس ایجاد شده  و باید 
اذعان کرد پگاه فارس در یک سال اخیر فرازونشیب هایی 
داشته است و انتظاراتی از این مجموعه بود که با حضور دکتر 
علی پور محقق شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان 
فارس در حاشیه این آیین گفت: طرح توسعه شرکت پگاه 
فارس تکمیل چرخه صنعت شیر با اشتغال 150 نفر و ظرفیت 
سالیانه 600 تن با اهداف توسعه بازارهای داخلی و صادرات 
محصــولات فرآورده های لبنی کلنگ زنی شــد. مهندس 
حمیدرضــا ایزدی مدیرکل صمت فارس نیز در ســخنانی 

با اشــاره به اینکه ماحصل این ســرمایه گذاری ها، تولید و 
اشتغال زایی اســت، افزود: حمایت از فرایند طرح توسعه، 
ســاخت، ایجاد و راه اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی در 
راســتای تکمیل فرایند زنجیره تولید محصولات کیفی و 

صادرات محور در استان و کشور مدنظر است. 
خازن فرماندار زرقان نیز بــه همکاری همه جانبه دولت در 
راه اندازی این کارخانه اشاره کرد و گفت: همه ظرفیت های 
شهرستان در خدمت توسعه کارخانه شیر پگاه فارس قرار 
خواهد گرفت و کمک می کنیم این توسعه به سرعت انجام 

شود. لازم به ذکر است، شرکت شیر پـاستوریزه پگاه فارس 
به عنوان یکی از شرکت هـــای زیرگروه صنایع شیر ایران 
دارای بیش از نیم قرن تجربه در تولید و فرآوری شیر و سایر 
فرآورده های شــیری می باشد که با استفاده از دستگاه های 
مدرن و پیشرفته دنیا با دریافت حدود 30 درصد از شیر خام 
استان فارس و فرآوری آن به بیش از 170 نـــوع محصـول 
در بسته بنـــدی های کاملًا بهداشتی و بر اساس سلایق و 
ذائقه مشتریان توانسته خود را به عنوان یکی از بزرگ ترین 
و ســالم ترین برند های لبنی جنوب کشور مطرح کند و با 
تولیدات خود سهم بسزایی در رضایت مشتریان و ذی نفعان 
و همچنین در رفع مشکلات تولید شیر خام و برطرف نمودن 
معضلات مربوط به دامداران )سنتی و صنعتی( در استان را 

ایفا نماید. 
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معاون هماهنگی امور اقتصادی
 استانداری فارس: تحقق شعار سال 

نیازمند همراهی اجتماعی است

اقتصاد  تعادلی،

 راه نجات 

    بازار

رئیس سازمان مدیریت
 پسماند شیراز خبر داد:

اجرای موفق طرح 

مدارس بدون 

پسماند 
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رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
فارس خبر داد:

پیشتازی فارس در 

تولید انجیر 

خشک کشور

رئیس دانشگاه علوم پزشکی فسا:

آرامش را مدیون 

مدافعان امنیت 

هستیم

مدیرکل راه و شهرسازی فارس: تأمین اعتبار بزرگ راه 
شیراز- بندرعباس با جدیت دنبال می شود

پول محرک پروژه های 
راه سازی است 

دکتر طالبان: این بزرگ راه 350 کیلومتری از جمله 
محورهای شریانی و پرتردد کشور است 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:
 تکمیل زیرساخت ها شتاب می خواهد

کازرون کد 
صادرات گرفت

هاشمی: آمادگی کامل برای جذب سرمایه گذار 
صادرات محور در منطقه ویژه اقتصادی کازرون را داریم
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استاندار فارس: صنایع بزرگ از جمله فولاد و آلومینیوم در فارس تعهداتی برای ایجاد مولدهای برق دارند

ق آفرینی تعهد کارآفرینان به بر

دکتر ایمانیه: پذیرفته نیست که روشنایی معابر در ساعات غیرضروری به هدر رود و روشن بماند

عملیات اجرایی طرح توسعه شرکت شیر پگاه فارس با اشتغال زایی 150 نفر و ظرفیت تولید سالانه 600 تن آغاز  شد

شرکت شیر پگاه فارس بر مدار توسعه

نایب رئیس شورای شهر شیراز:

حقوق کارگران تأمین شود
 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

نایب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، خواستار توجه بیشتر به حقوق کارگران 
شد. محمدتقی تذروی با تبریک فرارسیدن دهه کرامت و اعیاد بزرگ مسلمانان 
به شــهروندان ولایت مدار کلان شهر شیراز، سومین حرم اهل بیت)ع(، گفت: با 
عنایت به مصوبه مجلس شــورای اســلامی در خصوص تعرفه های بیمه تأمین 
اجتماعی کارگران ساختمانی که در ســال های گذشته بر اساس 15 درصد از 
عوارض صدور پروانه ساختمانی محاســبه و اخذ می گردید، متأسفانه اخیراً بر 
اســاس مصوبه جدید مجلس شورای اســلامی بر مبنای هر مترمربع زیربنا با 
حدود تقریبی مبلغ 230هزار تومان محاســبه و از مالــکان اخذ می گردد که 
این امر نه تنها موجب کاهش ساخت وســاز در نواحی کم برخوردار، بلکه موجب 

افزایش قیمت مسکن نیز گردیده است.
وی افزود: همچنین می توان از دیگر پیامدهای این امر به ایجاد موج نارضایتی 
در میــان شــهروندان و در نتیجــه بی احترامی و توهین به پرســنل خدوم و 
زحمت کش شــهرداری در هنگام مراجعه به شهرداری های مناطق اشاره نمود. 
این جانب لازم می دانم این مهم ســریعاً در دستور کار و بررسی مجدد مجلس 

شــورای اســلامی قرار گیرد و مبالغی در نظر گرفته شود که منجر به بروز اجحاف در حق مالکان نگردد و همچنین سازمان بیمه تأمین اجتماعی در جهت تأمین 
بیمه کارگران دچار مشکل نگردد.  

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
عضو شورای اسلامی شهر شیراز، خواستار تقویت نهادهای نظارتی در چهارچوب 
مدیریت شهری شد. محمدرضا هاجری در نطق پیش از دستورش با تبریک دهه 
کرامت، به حواشــی اخیری که مدیریت شــهری به آن دچار شده، اشاره کرد و 
افزود: حوادث تلخ و ناگواری که اخیراً در شــورا و شهرداری با کشف و پیگیری 
سربازان گمنام امام زمان)عج( و دستگاه عدالت خواه و عدالت گستر قضا به منظور 
ســلامت و پاکی رقم خورده، تازیانه های غم و مصیبت و بلا را بر پیکرمان فرود 
آورده است. بر گرفتاری وارده بر جمعی در شورا و شهرداری و خارج از شهرداری 
خوشــحال نبوده و آرزوی برائت و رهایی آنها را داریم. او در همین رابطه افزود: 
ای کاش مراکز بازرسی، حراستی و نظارتی داخلی به خوبی به وظایف خود عمل 
می کردند تا از این حوادث تلخ و ناگوار پیشــگیری و دســت گیری می شد تا به 
مچ گیری نمی رسید. ای کاش تصمیم گیران و تصمیم سازان سیاسی شهر به بهانه 

جوان گرایی، تجربه ســتیزی نمی کردند تا شاهد این قضایا نبودیم. وی خواستار 
بیان ظرفیت های شــیراز در عرصه بین المللی شــد و اظهار داشت: از مدیران 
موفق ارشــد اســتان فارس و مجمع نمایندگان فارس در مجلس، تقاضا داریم 
پیگیری نموده، کنسولگری های چین، روسیه، هند، عربستان و امارات در شهر 
شیراز راه اندازی شود. این تلاش می تواند جایگاه شهر مقدس شیراز را به عنوان 
کانون، مرکز، پایگاه گردشــگری و زیارت، تجارت منطقه جنوب را ارتقا داده و 
دســتاوردهای خوبی برای استان و شــهر به بار آورد و بر ظرفیت های انسانی، 
طبیعی و تجاری بیفزاید. عضو شــورای اسلامی شهر شیراز با یادآوری اصل 13 
قانون اساســی گفت: ایرانیان زرتشتی، کلیمی و مسیحی تنها اقلیت های دینی 
شــناخته می شــوند که در حدود قانون در انجام مراسم دینی خود آزادند و در 
احوال شخصیه و تعلیمات دینی بر طبق آیین خود عمل می کنند. این عزیزان 
ایرانی در مجلس شــورای اسلامی نماینده داشته و بزرگان این ادیان در شیراز 
درخواست آرامستان دارند که موافقت شده، عن قریب بخشی از آرامستان بهشت 
احمدی، به آرامستان ادیان مختلف اختصاص یابد و خود عزیزان آن را طراحی، 
سامان دهی و طبق ضوابط و قوانین مدیریت شهری، اموات خود را دفن خواهند 
کرد. او با اشاره به اصل 8 قانون اساسی اظهار داشت: در جمهوری اسلامی ایران 
دعوت به خیر، امر به معروف و نهی از منکر وظیفه ای اســت همگانی و متقابل 
برعهده مردم نســبت به یکدیگر؛ دولت نسبت به مردم و مردم نسبت به دولت 
است. چنانچه همه مردم با رعایت اصول و معیارهای مهربانانه اسلامی و دوری 
از چهره عبوس به این وظیفه شرعی و قانونی عمل کنند، شاهد رفع بسیاری از 
معضلات و مشکلات اجتماعی خواهیم بود. هاجری در ادامه گفت: اعزام 1000 
نفر از جوانان محلات شیراز، توسط شورا و شهرداری به مراسم بزرگداشت امام 
راحــل و فقید در 13 و 14 خــرداد به تهران، با همکاری خوب قرارگاه حضرت 
احمد بن موسی)ع( و نواحی چهارگانه سپاه، شهرداری مناطق یازده گانه، ناظران 
شورا در مناطق، یاوران شورا، کار خوب و مناسبی پس از رفع دوران کرونا بوده 
و لازم اســت به منظور گرامیداشت این ایام در تمامی مساجد و محلات، مراسم 

مناسب بزرگداشت در نظر گرفته شود.

عضو شورای شهر شیراز:

کنسولگری ها به شیراز بیایند

واکاوی خبرنگار شیرازنوین در پرونده سفر وزیر میراث فرهنگی به فارس 

ظرفیت کوار مغفول نماند
مسئول میراث فرهنگی کوار: حمام خزینه ای با بهره گیری از اقلیم، مصالح و ذوق و سلیقه معمار عصر قاجار خلق شده است 
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